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Doppelschlauchaufroller NEDERMAN - 870

Artikel-Nr.:
Maschinen-Nr.:
Maschinentyp:
Baujahr:

Preis:
Beschreibung:

3689
827470
870

420,00 €

Schlauchaufroller fur Autogenschweil3arbeiten mit Sauerstoff und Acetylen /
LPG

Schlauchlénge ca. 8 m - méglich max. 15 m

Schlauchdurchmesser 10 mm

Betriebsdruck max. 2 bar

Platzbedarf 550 x 550 x 250 mm

Gewicht ca. 20 kg

Irrtiimer und Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten die allgemeinen Geschéftsbedingungen
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